4. קנס בסך 1,500 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו. ככל שקיימת הפקדה בתיק מ"י 42798-05-14 יקוזז הקנס מההפקדה והיתרה תוחזר לנאשם. בכל מקרה אחר ישולם הקנס בתוך 30 יום.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 .

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג